χολῆ δὲ Et.gen.: corr. Schn. πάσαις A: παίσαις B: corr. Bergk, PLG III⁴ p. 195 (idem Wil., Bergkii emendationis ignarus): πάσασθαι Schn.

γέντα 'viscera' (?), v. ad Hec. fr. 322, ὡμὰ πασαίμην Hec. fr. 368 'bili paria', i.e. tam amara quam bilis, cf. e.g. Alex. fr. 16, 12 K. πικρότερα . . . χολῆς, vix ad colorem spectat. πάσασθαι = γεύσασθαι καὶ φαγεῖν v. ad fr. 574 Dirac esse videntur: quis cui mala precetur, non constat; similes dirae in Hecal., v. ad fr. 320, cf. etiam ad fr. 326, at cum

illis fragmentis hoc vix coniungi potest. Et ὦμα πάσασθαι et χολῆ ἴσα in 'diris', fort. ad Callimachi exemplum, Tib. 1 5, 49 sq. sanguineas edat illa dapes atque ore cruento / tristitia cum multo pocula felle bibat (v. Reitzenstein, Poimandres 1904, p. 200, 3)

53 I (177)

εἰ γὰρ †ἐπιθήσει πάντα† ἐμὴ κίβρις

Et.gen. B v. κίβρις (= Et.M. p. 512, 54; de A non constat). σημαίνει κιβωτὸν ἢ πύρα. Καλλ. 'εἰ—κίβρις'. εἶρηται δὲ παρὰ τὸ ἐκεῖ κείσθαι τὴν βόειν (cf. Et.Orion. p. 87, 12 et Et.Gud. p. 323, 55 Sturz, ubi βρωῶν) ἢ παρὰ τὸ κίειν, τὸ πορεύεσθαι καὶ ὄρμᾶν (cf. Et.Or. l.l.), ἢ εἰς τὸ κίειν καὶ ἰέναι βόειν ἔχουσα, τουτέστι τροφήν

παν'εἰ μὴ et τα super v scr. Et.M. cod. Marc. (παντὰ ἐμὴ cett. teste Gaisf. in app. crit.?) ἐπιεχῆσει Anna Fabri: εὐ—ἐπιεχῆσει Bentl., idem Meineke, Zeitschr. f. d. Altert. Wiss. 111, 1845, p. 1066, scribens πάντας (sc. ἄρτους): οὐ γὰρ ἐπήθησει πάντα γ' Schn., vocabulum a se fictum explicans 'non stillatim communicabit': οὐ γὰρ ἐπηθήσει πάντα γ' Wil., SB Berl.Ak. 1914, p. 243 'non omnia quae in mea pera sunt, proferam'

Hesych. v. κίβρις· πύρα. Κύπριοι (O. Hoffmann, Griech.Dial. 1 p. 119), Schol.Theocr. 1 53 d. πύρα] καλεῖται δὲ καὶ κίβρις καὶ οὐλάς (v. ad fr. 724). Praeter Callimachum (v. etiam fr. 177, 31) poetae et scriptores hoc vocabulo uti non videntur nisi de Persei pera: Hesiod. Sc. 224, Pherecyd. 3 FGrHist. 11 ('Pind.' fr. 254 Schr. = 269 Bowra delendum), Apollod. 11 4, 2 (imagines v. R. Hampe, AM 60/1, 1935/6, p. 282. 287). Quis loquatur, plane nescimus; de poeta ipso cogitaverunt Schn. et Wil.

532 (254)

τῷ ἴκελον τὸ γράμμα τὸ Κῶϊον

Et.gen. AB v. Κῶος (Reitzenst., Etymol. p. 294, 23 = Et.Symeon. cod. V ap. Gaisf. ad Et.M. l.l. = Et.M. p. 551, 30 = Et.Gud. p. 358, 27 Sturz et Cramer, AP 1v 81, 1 cod. Par. 2636)· cὺν τῷ ἰ γράφεται, ἐπειδὴ εὐρῆται (καὶ add. Reitz.) κατὰ διάστας. Καλλ. 'τῷ—Κῶϊον' (nihil nisi cὺν τῷ ἰ εἶρηται 'τὸ Κῶϊον' V), ex Oro π. ὀρθογραφίας, ut videtur. Steplh. Byz. v. Κῶς . . . τὸ ἐθνικὸν . . . τῆς δὲ Κῶ μονοσυλλάβου Κῶος καὶ Κῶϊος τὸ ἴκελον Et.M. cod. Dorv.: τὸ ἴκενον Et.Gud. cod. Par.